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ACTIVO $6,056,129.45
ACTIVO CIRCULANTE $6.056,129.45

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUMULADA DE BIENES
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO

—PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDG
APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL

HACIENDA PUBLICA /PATRIMON EN
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXCE! NSUF cl (si]e ENDA PUBLICA/

“Bajo protesta de decir verdad d

d
_—

MTRO. LEOPOLDO GONZALEZ ROSAS.
DIRECTOR GENERAL,

TRIMONI

$4,102,277.23
$1,953,852.22

$6,210,729.64

729.84

$154,600.19

$154,600.19
$1,056,011.57

cjgramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

SUBDIRECTORA DE SE

CIOS ADMINISTRATIVOS

MTRA. MARISELM&I;RRERA MENDEZ.
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